DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMPODERAMENTO E
INSCLUSÃO SOCIAL DE AFRO-BRASILEIROS NO FUTEBOL ATRAVÉS DO PROJETO
ATLETA CIDADÃO DO FUTURO de autoria de LUCAS VIEIRA DE LIMA SILVA, MARIA
ROSÂNGELA DIAS PINHEIRO, NILMARA SERAFIM CHAGAS, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31378

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31378